
Sportovně střelecký klub Hlavňovice
(www.sskhlavnovice.cz)

zve všechny příznivce sportovní střelby na zajímavý závod

 Hlav ovickáň      malorážková
odst elova kař č

 
Místo konání:       sportovní střelnice SSK Hlavňovice
                             střelnice se nachází vlevo od silnice Hlavňovice – Přestanice

 odbočka bude označena. Parkoviště přímo u střelnice.
 49°14´46.76´´N   13°24´07.66´´E

 

Termín konání:    neděle 8.6.2025 od 9.00 hod.
 -  prezence  od  8.30 hodin

Organizační výbor:    ředitel soutěže:     Martin Korál
                                    hlavní rozhodčí:    Nový Jan

      hospodář:             Petr Motyčka
  
Hodnocení:               podle pravidel sportovní střelby
 
Protesty:         s vkladem  300,- Kč do 15 min po vyhlášení výsledků hlavnímu  rozhodčímu

Zbraně a střelivo: dlouhá kulová zbraň ráže .22 LR s puškohledem

Kategorie:  STANDARD,  OPEN

Startovné: 250 Kč za jednu kategorii, 400 Kč za obě

Průběh závodu: neomezený nástřel + 50 soutěžních ran v čase 40 min

střílí se vleže na vzdálenost 50m

střelnice není vybavena podložkami pod střelce

 Podmínky účasti:      soutěž volná, platný ZP, průkaz zbraně
  střelba pod dohledem dle zákona o zbraních je povolena

Ceny:                            poháry za 1. – 3. místo v každé kategorii
                               věcné ceny dle pořadí a počtu startujících
Upozornění:            pořadatel si vyhrazuje právo změny těchto propozic, 
                                 Případné změny budou vyhlášeny při zahájení

  Občerstvení:              občerstvení na střelnici je zajištěno

  Informace:      info@sskhlavnovice.cz 



Technické ustanovení: 

STANDARD                      Zvětšení puškohledu bez omezení -ANO

Libely – ANO 
Bipod (nožičky) –ANO výsuvné s aretací a možností  sklopení
výsuv nesmí být ovládán mikrometrickým šroubem

                                         Pozorovací dalekohledy – ANO 
 Střelecká rukavice – ANO
 Střelecké vaky – pouze přední (zadní podpěra zakázaná) Třetí

noha  –  NE  PODLOŽENÍ  PAŽBY  POUZE  PRÁZDNOU
RUKOU – 
 Střelecké kabáty, řemeny a háky – NE

 Střelnice je vybavena držáky na dalekohledy a  stolky.
 Střelnice není vybavena podložkami pro střelbu
 vleže je možné použít vlastní  

OPEN  BEZ OMEZENÍ
 

Terče ke stažení v příloze. Terče jsou ve formátu A4.


